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SKRIVELSE OM TILLFÄLLIGA STUDENTBOSTÄDER 

 

 

För Stockholms många studenter är det idag svårt att hitta en studentbostad och situationen i år 

är inte bättre än föregående år. Alla politiska partier i Stockholms stadshus är eniga om att det 

måste byggas fler studentbostäder men för studenterna är det en klen tröst att löftena om 

tusentals nya studentbostäder endast stannar vid att vara just löften. Miljöpartiet vill lyfta fram 

vikten av att staden måste kunna erbjuda samtliga invånare en bostad om Stockholm i framtiden 

ska vara en attraktiv stad. En satsning på nybyggnation av bostäder för studenter och unga är 

en satsning på framtidens arbetskraft, forskare och entreprenörer. 

 

Miljöpartiet i Stockholms stad har sedan ett antal år tillbaka konsekvent arbetat för att finna 

långsiktiga lösningar för att råda bot på den akuta bostadsbristen för unga och studenter i 

Stockholm. Vid nybyggnation av bostäder, och vid planerandet av nya bostadsområden, ställer 

till exempel Miljöpartiet alltid kravet att minst 20 % av bostäderna ska vara öronmärkta för unga 

och studenter. I väntan på att det mer långsiktiga arbetet ska ge resultat i form av färdigbyggda 

bostäder för unga och studenter, krävs dock kortsiktiga lösningar och snabba åtgärder. Vi ser 

positivt på Svenska Bostäders arbete med ”Snabba bostäder”. 

 

I Miljöpartiets skuggbudget anges i ägardirektiven till de kommunala bostadsbolagen att bolagen 

aktivt ska medverka till att öka nyproduktionstakten av hyreslägenheter för unga och studenter 

samt att stadens bolag ska pröva förutsättningarna att uppföra tillfälligt boende för studenter. 

 

Uppdraget till Svenska Bostäder AB. 

 

Miljöpartiet vill med denna skrivelse uppdra Svenska Bostäder att tillsammans med 

Stockholmshem AB och Familjebostäder AB: 

 

1. Utveckla en gemensam modell som möjliggör en beredskap att snabbt uppföra 500 

tillfälliga studentbostäder på de plaster där bolagen skrivit/vunnit en markanvisning med 

staden 

 

2. Miljöpartiet önskar återkoppling från Svenska bostäder senast i juni 2013 för att i god tid 

före terminsstart 2013 hitta konstruktiva lösningar på bostadssituationen för unga och 

studenter i Stockholm. 

 


